от
	21.05.2013

	№
	120

О проекте федерального закона № 256199-6
«О внесении изменений в Федеральный закон
«О крестьянском (фермерском) хозяйстве»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 256199-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «О крестьянском (фермерском) хозяйстве» (в части приведения положений Федерального закона «О крестьянском (фермерском) хозяйстве» в соответствие с Гражданским кодексом Российской Федерации), внесенный депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Н.В. Панковым, П.В. Крашенинниковым, Н.В. Школкиной, С.В. Максимовой, А.Н. Хайруллиным, А.В. Богомазом, И.И. Гальмутдиновым, И.Б. Богуславским, А.Ю. Мургой, Р.С. Ильясовым.
2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по аграрным вопросам.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Ярославской областной Думы

           И.В. Осипов